
サーキットトライアル  走行１回目 2018 / 4 / 1   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.039 13 / 13 106.635
2 10 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11 DL 1'10.520 7 / 12 1.481 104.396
3 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.220 7 / 12 3.181 101.939
4 6 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 DL 1'12.365 4 / 11 3.326 101.734
5 12 工藤 丈弥 NtecE12改60GT DBA-E12改 DL 1'12.403 7 / 12 3.364 101.681
6 2 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'12.539 3 / 11 3.500 101.490
7 8 小野寺 康文 ｲﾏｰｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀｰｶﾌﾟ EA11R DL 1'13.121 4 / 10 4.082 100.682
8 1 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL 1'13.137 9 / 11 4.098 100.660
9 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'14.174 7 / 11 5.135 99.253

BD2 Entry :1    Start :0
15 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 出走せず

BD3 Entry :2    Start :2
1 111 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 YH 1'05.496 8 / 12 112.404
2 18 櫻井 亜仁 ｿｱﾗ UA-UZZ40 DL 1'47.393 3 / 8 41.897 68.552

BD4 Entry :7    Start :7
1 16 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH 1'02.312 5 / 5 118.147
2 4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB 1'02.464 5 / 12 0.152 117.860
3 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A DL 1'03.293 8 / 10 0.981 116.316
4 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A YH 1'04.914 10 / 13 2.602 113.412
5 13 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH 1'05.158 5 / 9 2.846 112.987
6 3 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL 1'05.961 4 / 10 3.649 111.611
7 17 鈴木 達朗 WRﾌﾞﾙｰﾏｲｶWRX-STI CBA-GRB DL 1'07.626 12 / 12 5.314 108.863

計時委員長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  走行２回目 2018 / 4 / 1   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :8
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.474 3 / 12 105.968
2 10 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11 DL 1'10.414 11 / 12 0.940 104.553
3 12 工藤 丈弥 NtecE12改60GT DBA-E12改 DL 1'11.347 7 / 12 1.873 103.186
4 6 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 DL 1'11.960 3 / 11 2.486 102.307
5 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.099 3 / 12 2.625 102.110
6 2 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'13.088 5 / 11 3.614 100.728
7 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'13.606 9 / 12 4.132 100.019
8 8 小野寺 康文 ｲﾏｰｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀｰｶﾌﾟ EA11R DL 1'14.072 7 / 10 4.598 99.390

1 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL 出走せず

BD2 Entry :1    Start :0
15 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 出走せず

BD3 Entry :2    Start :2
1 111 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 YH 1'06.197 10 / 13 111.213
2 18 櫻井 亜仁 ｿｱﾗ UA-UZZ40 DL 1'52.378 2 / 4 46.181 65.511

BD4 Entry :7    Start :7
1 16 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH 1'02.837 2 / 11 117.160
2 4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB 1'02.849 7 / 10 0.012 117.138
3 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A YH 1'04.293 4 / 8 1.456 114.507
4 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A DL 1'04.365 6 / 8 1.528 114.379
5 13 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH 1'05.549 6 / 10 2.712 112.313
6 3 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL 1'06.381 4 / 12 3.544 110.905
7 17 鈴木 達朗 WRﾌﾞﾙｰﾏｲｶWRX-STI CBA-GRB DL 1'07.569 7 / 12 4.732 108.955

計時委員長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2018 / 4 / 1   :     

暫定総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL ●1'09.039 13 / 13 1'09.474 3 / 12
2 10 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11 DL 1'10.520 7 / 12 ●1'10.414 11 / 12 1.375
3 12 工藤 丈弥 NtecE12改60GT DBA-E12改 DL 1'12.403 7 / 12 ●1'11.347 7 / 12 2.308
4 6 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 DL 1'12.365 4 / 11 ●1'11.960 3 / 11 2.921
5 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.220 7 / 12 ●1'12.099 3 / 12 3.060
6 2 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL ●1'12.539 3 / 11 1'13.088 5 / 11 3.500
7 8 小野寺 康文 ｲﾏｰｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀｰｶﾌﾟ EA11R DL ●1'13.121 4 / 10 1'14.072 7 / 10 4.082
8 1 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL ●1'13.137 9 / 11 出走せず 4.098
9 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'14.174 7 / 11 ●1'13.606 9 / 12 4.567

BD2 Entry :1    Start :0
15 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 出走せず 出走せず

BD3 Entry :2    Start :2
1 111 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 YH ●1'05.496 8 / 12 1'06.197 10 / 13
2 18 櫻井 亜仁 ｿｱﾗ UA-UZZ40 DL ●1'47.393 3 / 8 1'52.378 2 / 4 41.897

BD4 Entry :7    Start :7
1 16 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH ●1'02.312 5 / 5 1'02.837 2 / 11
2 4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB ●1'02.464 5 / 12 1'02.849 7 / 10 0.152
3 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A DL ●1'03.293 8 / 10 1'04.365 6 / 8 0.981
4 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A YH 1'04.914 10 / 13 ●1'04.293 4 / 8 1.981
5 13 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH ●1'05.158 5 / 9 1'05.549 6 / 10 2.846
6 3 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL ●1'05.961 4 / 10 1'06.381 4 / 12 3.649
7 17 鈴木 達朗 WRﾌﾞﾙｰﾏｲｶWRX-STI CBA-GRB DL 1'07.626 12 / 12 ●1'07.569 7 / 12 5.257

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Tire Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Name CarName Type

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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